Kombinationen
XL-KOMBI
Bratwurst-Leberknodel Kraut
Bratwurst-Saumagen Kraut
Saumagen-Leberknodel Kraut

Saumagen
eine Portion

eine Portion mit Kraut
Bratwurst

Kleine Portion 1 St.

GrofRe Portion 2 St.

Kleine Portion 1 St. Kraut
Grof3e Portion 2 St. Kraut
Leberknodel

Kleine Portion 1 St.

GrofRe Portion 2 St.

Kleine Portion 1 St. Kraut
Grof3e Portion 2 St. Kraut
Erbsen-/Linsensuppe
eine Portion

eine Portion + 1 Wiener

eine Portion + 2 Wiener
Vegetarische Angebote
Kasespatzle mit Rostzwiebel
Kasespatzle mit Salat
Wiener

1 Stiick

2 Stiick

Extras

Portion Sauerkraut mit Speck
Portion Pellkartoffeln
Portion Salat

15,-

12,-
12,50

8,50
9,50

7,50
6,50
8,50
4,50

6,50
8,50

5,-

7,50

8,50

8,50

10,50

5,50

2,50

3,50

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft naturtriib 0,251 2,70 0,51 3,50
Traubensaft 0,251 2,80
Johannisbeersaft 0,251 2,80

Sprite 0,25l 1,80

Cola 0,25l 1,80 (11| 2,80
Cola light 0,25l 1,80 0,51 2,80
Cola Mix 0,51 2,80
Genusslimonade 0,331 2,60
Zitronenlimonade 0,71 3,-

Wasser (classic medium) 0,251 1,80 0,71 3,-
Weinschorle

Riesling tr./htr. 0,251 0,5l
WeiBherbst

Miiller-Thurgau

Portg. Rot liebl. 2,50 4,-
Grauburgunder 3,- 5,50
Qualitatsweine

Riesling tr./htr. 0,25l 0,5l 1l Flasche
WeiBherbst

Miiller-Thurgau

Portg. Rot liebl. 3,20 5,50 11,-
Dornfelder tr. 3,50 6,- 12,-
Grauburgunder 4,50 7,50 14,-
Saftschorle

Apfelsaft 0,25l 2,30 0,5l 3,50
Johannisbeere 0,251 2,30 0,51 3,50
Traubensaft 0,251 2,30 0,51 3,50
Hochprozentiges

Likore 2cl 2,-
Elwetritsche 2cl 2,-
Williams Brand 2cl 2,-
Mirabelle Brand 2cl 2,-
Besoffene Marille 2cl 2,50



Kalte Speisen

Leberwurst 6,-
Blutwurst 6,-
Leber/Blutwurst 6,-
Schwartenmagen 6,50
Leber/Blutwurst/Schwartenmagen 7,50
Salami 5,-
Roher Schinken 5,50
Schnittkase 5,-
Weiler Kase 4,50
WeiBer Kdse mit Pellkartoffeln 5,50 W Getrank
Waurstsalat 7,- arme Getranke
Wurstsalat mit Pellkartoffeln 9,-
Extras Tee 1,50
HeiBe Schokolade mit Wasser/Milch 2,-
Brezel 1,50
. Kaffee Crema 2,50
Brezel mit Butter 2,- E .
1 Stiick Butter 0,80 P 2
Doppelter Espresso 2,50
. 2,
zu allen Gerichten wird Brot gereicht Ca-ppuccmo 80
Milchkaffee 2,50
. Latte Macchiato 3,-
SiuRes & Knabbersachen
Kuchen (verschiedene Sorten) 3,-
Kuchen der Saison 3,50
Hanuta 1,-
Chio Chips 1,50

fusatzstoffe: 1 = Konseniderungsstoff ¢ 2 « Antioxida tionsmittel
3 = GEschmacksverstarier £ 4 = Phosphat / 5 = SUBungamitiel / 6 = Farbstoff
§ = Lactose £ 13 = Soja / * Zutaten siehe Verpackung

Allergleinformation erhalten Ske awf Wunsch
In unserem Qrdner an der Theke.




